KOMITETI OLIMBIK
KOMBETAR SHQIPTAR
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VENDIME TE ASAMBLESI SI: 29.Tf: PERGJITHSHME

Lénda: Vendime té Asamblesé s& 29z Pérgjithshme & Komitetit Olimpik Kombétar
Shgiptar né daté 2 Dhjetor 2023

I Miratimi I rendit té dites sé¢ Asamblese se 29-t€ Pérgjithshme té Komitetit Olimpik
Kombétar Shqiptar

- Rendi I dités s& Asamblesé u miratua unanimisht

2. Shqyrtimi I Anetaresise | Federatave Shqiptare (bazuar ne Nenin 13 dhe 14 te statutit
te KOKSH):
. Federata Shqiptare Sportit per te Gjithe
b. Federata Shqiptare e Areonautikes
¢. Federata Shqiptare e Automobilisteve

d. Federata Shqiptare e Badmintonit

- Ne baze te votimeve u miratua perjashtimi Federatave:
- Federata Shqiptare Sportit per te Gjithe

- Federata Shqiptare e Areonautikes

- Federata Shqiptare e Automobilisteve

- Federata Shqiptare ¢ Badmintonit
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3. Votimi per Anetarin themelues te KAS Znj, Aida (Gugu) Bushati.
- Miratohet Znj. Aida Bushati

4. Miratimi I ndryshimeve ne Statut

- Miratohen unanimisht ndryshimet ne statut

5. Miratimi i Projektit “Ekipet Sportive ne Shkolla” si dhe miratimi i buxhetit pér vitin
2023

- Prezantohet struktura dhe buxheti né projektor.

- Miratohet unanimisht buxheti dhe strutktura e “Ekipeve Sportive ne Shkolla”

6. Shqyrtimi I ndryshimit te kuotizacionit

- Miratohen unanimisht ndryshimet ne kuotizacione

7. Miratimi dhe ratifikimi 1 vendimeve te marra nga KOKSH ne Asamblene e

Pergjithshme date 29 Tetor 2022 dhe Asamblene e Pergjithshme 29 Prill 2023

Vendimet e Asamblesé e t¢ KOKSH mbajtur mé daté 29 Tetor 2022 dhe 29 Prill
2023 u miratuan dhe u ratifikuan unanimisht.

8. Miratimi | Raportit Auditues per 2022

Miratohet unanimisht Raporti Auditues 2022

9. Miratimi I ndarjes se Cmimeve “Urdher Olimpik™ te Asamblese se KOKSH, date 29
Prill 2023
- Miratohet unanimisht ndarja e cmimeve “Urdher Olimpik™ ™ te Asamblese se

KOKSH, date 29 Prill 2023
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10. Ndarja e Cmimeve “Urdhéri Olimpik”.

Cmimet “Urdhéri Olimpik™ ju akorduan:

President

Labo Capo
Skender Anxhaku
Elez Gjoza
Pavlina Evro
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